



07/12/2022  
דף מס': 002

תיקון ליקויים ברחוב בסאטין עיאדאת  
פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
<b>פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח</b>					
<b>תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק שונות</b>					
	סעיפי אבני שפה וגן כוללים ניסור אספלט, חפירה, יסוד ומשענת בטון (חגורה סמויה), תקף גם לאבנים קשתיות.				
51.01.010	פירוק אבן שפה קיימת והנחתה מחדש.	מטר	130.00	42.76	5,558.80
51.01.020	פירוק משטחי בטון מזוין בעובי משתנה כולל סילוק הפסולת מהשטח.	מ"ר	100.00	122.00	12,200.00
51.01.030	פירוק ריצוף מסוג אבן משתלבת והרכבתו מחדש, לאחר הנמכת התשתית, המחיר כולל חפירה, הנחת מצע מהודק סוג א', והנחת אבני המשתבת מחדש.	מ"ר	300.00	63.00	18,900.00
51.01.050	חיספוס/קיצוף עדין של אספלט בעובי עד 1-3 ס"מ לרבות טאטוא, פינוי וסילוק. המחיר הינו לשטח מעל 1,000 מ"ר.	מ"ר	5,100.00	4.27	21,777.00
51.01.060	התאמת גובה של מכסה תא ביקורת בכל קוטר שהוא, כולל פירוק תקרה.	יח'	15.00	460.00	6,900.00
51.01.160	התאמת גובה או תיקון קולטן ניקוז מלבני ע"י פירוק המכסה, יציקת בטון, ומסגרת פלדה להחזקת קולטן הניקוז, במידה כל שהיא.	יח'	15.00	500.00	7,500.00
<b>72,835.80</b>	<b>סה"כ 51.01 עבודות הכנה ופירוק שונות</b>				
<b>תת פרק 51.06 עבודות תיעול וניקוז</b>					
51.06.010	ניקוי ושטיפה של תאי בקרה לתיעול (ניקוז) במידות פנים של 1.00X1.00 מ' ובעומק עד 1.75 מ'.	יח'	10.00	284.99	2,849.90
51.06.020	ניקוי ושטיפה של תאי תפיסה (קולטנים) עד שתי רשתות ובעומק עד 1.25 מ'.	יח'	10.00	332.03	3,320.30
<b>6,170.20</b>	<b>סה"כ 51.06 עבודות תיעול וניקוז</b>				
<b>תת פרק 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דבר</b>					
51.09.010	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני.	יח'	18.00	186.21	3,351.78
<b>3,351.78</b>	<b>להעברה בתת פרק 51.09</b>				

07/12/2022  
 דף מס': 003

תיקון ליקויים ברוחב בסאטין עיבוד  
 פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
	<b>מהעברה</b>				<b>3,351.78</b>
51.09.020	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום. (מדידה לפי צביעה נטו).	מטר	1,160.00	2.77	3,213.20
51.09.030	צביעת מעברי חציה, קו עצירה או אחרים, ברוחב 30 ס"מ ומעלה בצבע לבן/צהוב/כתום מלא (מדידה לפי צביעה נטו).	מ"ר	50.00	23.51	1,175.50
51.09.040	צביעת אבני שפה.	מטר	1,360.00	3.50	4,760.00
<b>סה"כ 51.09 תמרום, צביעה ואביזרי דרך</b>					<b>12,500.48</b>
					<b>91,506.48</b>
<b>סה"כ 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח</b>					

07/12/2022  
דף מס': 004

תיקון ליקויים ברחוב בסאטין עיאדאת  
פרק 52 עבודות אספלט

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
<b>פרק 52 עבודות אספלט</b>					
<b>תת פרק 52.01 שכבות אספלטיות במיסעות ומדרכות</b>					
52.01.010	עבודות האספלט כולל כילוי ואיתור כל השוחות ותאי הניקוז הקיימות לאורך הכביש, ולדאג כי השיפועים יהיו לכיוון קולטני הניקוז, יש להתייחס לכל כניסות הבתים לאורך הכביש תא"צ 19 בעובי 5 ס"מ עם אגרגט גס גירי/דולמיטי סוג א' וביטומן PG68-10.	מ"ר	5,100.00	37.73	192,423.00
<b>סה"כ 52.01 שכבות אספלטיות במיסעות ומדרכות</b>					
<b>192,423.00</b>					
<b>תת פרק 52.02 שונות</b>					
52.02.010	מישק התחברות אספלט קיים ואבן שפה חדשה כולל ניסור, ניקוי, השלמת מצע וריסוס ביטומן. עד רוחב 0.5 מטר .	מטר	20.00	23.51	470.20
52.02.020	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ליטר/מ"ר	מ"ר	5,100.00	1.71	8,721.00
52.02.030	פסי האטה מאספלט תא"צ 1/2".	מ"ר	240.00	161.41	38,738.40
<b>סה"כ 52.02 שונות</b>					
<b>47,929.60</b>					
<b>240,352.60</b>					
<b>סה"כ 52 עבודות אספלט</b>					

07/12/2022

מכרז (ריכוז)

דף מס': 005

תיקון ליקויים ברחוב בסאטין עיבאדא

סך פרק	סך תת פרק	
17,100.00	17,100.00	פרק 40 פיתוח האתר תת פרק 40.01 ריצוף שבילים, מדרכות סה"כ 40 פיתוח האתר
91,506.48	72,835.80 6,170.20 12,500.48	פרק 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק שונות תת פרק 51.06 עבודות תיעול וניקוז תת פרק 51.09 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך סה"כ 51 עבודות עפר, כבישים ופיתוח
240,352.60	192,423.00 47,929.60	פרק 52 עבודות אספלט תת פרק 52.01 שכבות אספלטיות במיסעות ומדרכות תת פרק 52.02 שונות סה"כ 52 עבודות אספלט

סך הכל	
348,959.08	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן